（案）第 357回仙南消化器病研究会

特別講演会のご案内

謹啓

時下、先生には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

さて、この度第 357回仙南消化器病研究会特別講演会を下記のとおり開催致します。

ご多用のこととは存じますが何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：令和元年 8月27日（火） 19: oo-(18:50より製品紹介を行います）

場 所： TKP仙台カンファレンスセンター3階カンファレンスルーム 3A

仙台市青葉区花京院 1丁目 2-3

TEL 022-217-7126
～ブログラム～

【製品紹介】

「胆汁酸トランスポーーター阻害剤グーフィス錠について」

【特別講演】

座長

EAファーマ株式会社

先生

『バレット食道癌の病態と内視鏡診療の実際』

東北大学病院消化器内科 准 教授 小池 智幸先生

※会費： 11 0 0 0円

※会当日は情報交換会をご用意させて頂きます

（なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の

規則等をご確認の上ご対応頂きますよう、お願い申し上げます。）

共催 仙南消化器病研究会/{0 EAファーマ株式会社

アクセスマップ

fiaTKP仙台

カンファレンスセンク＝
）`ううガ-デ;,;r, .{. え

ZF・3F・4F

戸――
即wt.!J台駅夏口

L.

TKP仙台カンファレンスセンター

住所：〒980-0013宮城県仙台市青葉区花京院 l丁目 2-3
お問合せTEL:022-217-7126

アクセス.JR仙台駅西口より徒歩 3分

●市営地下鉄南北線仙台駅徒歩 5分

,_